CAMARA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIÁ — MG

CNPJ: 04.228.760/0001-01 - Tel.:(37) 3551-2371

Rua Distrito Federal, 444 - Bairro Oswaldo Araújo - CEP 35610-000

poderlegislativodi(dDgmail.com

camaramunicipaldores(Dgmail.com
;

15 de Setembro de 1.982

OFÍCIO Nº 238/2025/CMDI/DIRETORIA

Dores do Indaiá/MG, 21 de maio de 2025.

Excelentíssimo Senhor

Alexandro Coelho Ferreira

Prefeito Municipal

Dores do Indaiá/MG.

Assunto: Solicita providências.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

A Mesa Diretora desta Casa Legislativa com aquiescência plenária e atendendo

indicação verbal da vereadora Amanda Carla Gonçalves, solicita ao setor competente

para que seja realizada operação tapa buracos no final da rua Goiás (em frente a fábrica

de ração da COMADI).

Na oportunidade o vereador Adão Amaral da Silva solicita o recapeamento do

trecho da rotatória próximo ao parque de exposições — rua João Martins da Costa.

Sendo somente para o momento, coloco-me a disposição para quaisquer

esclarecimentos.

Atenciosamente,

; Y

iba sca Vieira Araújo

nicipal de Dores do Indaiá — MG.

Ka

Presidente da Câmara